ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск, ул.Ленина, д.48, тел. (49135)3-36-78

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.07.2023 г.						 № 79/315

О признании кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Исадское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу № 1 Федотова Александра Викторовича, выдвинутого в порядке самовыдвижения, утратившим статус кандидата

В связи с непредставлением кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Исадское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу № 1 Федотовым Александром Викторовичем, выдвинутым в порядке самовыдвижения, в установленный пунктом 1 статьи 33 Закона Рязанской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области» срок ни одного из предусмотренных статьей 33 Закона Рязанской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области» документов, представление которых необходимо для регистрации кандидата, руководствуясь пунктом 5 статьи 41 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Признать кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования – Исадское сельское поселение Спасского муниципального района Рязанской области по многомандатному избирательному округу № 1 Федотова Александра Викторовича, выдвинутого в порядке самовыдвижения, утратившим статус кандидата.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Спасские вести» и на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).

           Председатель							В.И. Епишкин

           Секретарь								Н.А. Куприянова